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

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 2850,00 mq 2850,00 mq 1,00 2850,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 2850,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 38 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 236 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 1050,00 mq 1050,00 mq 1,00 1050,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 1050,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 39 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 237 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 5800,00 mq 5800,00 mq 1,00 5800,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 5800,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 
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BENE N° 40 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 15 PARTICELLA 18 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 1020,00 mq 1020,00 mq 1,00 1020,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 1020,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 41 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 15 PARTICELLA 19 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 2550,00 mq 2550,00 mq 1,00 2550,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 2550,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 1 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 139 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 139 
Qualità Prato arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.26.90 
Reddito dominicale € 7,64 
Reddito agrario € 7,64 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 139 
Qualità Prato arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.26.90 
Reddito dominicale € 7,64 
Reddito agrario € 7,64 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 2 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 142 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 142 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.90 
Reddito dominicale € 1,01 
Reddito agrario € 0,34 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 142 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.90 
Reddito dominicale € 1,01 
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Reddito agrario € 0,34 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 3 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 143 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 143 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.06.00 
Reddito dominicale € 0,56 
Reddito agrario € 0,19 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 143 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.06.00 
Reddito dominicale € 0,56 
Reddito agrario € 0,19 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 4 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 144 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 144 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.03.10 
Reddito dominicale € 0,29 
Reddito agrario € 0,10 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 144 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.03.10 
Reddito dominicale € 0,29 
Reddito agrario € 0,10 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 5 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 145 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 145 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.03.60 
Reddito dominicale € 0,33 
Reddito agrario € 0,11 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 145 
Qualità Bosco misto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.03.60 
Reddito dominicale € 0,33 
Reddito agrario € 0,11 
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L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 6 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 146 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 146 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.04.40 
Reddito dominicale € 1,14 
Reddito agrario € 1,59 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 146 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.04.40 
Reddito dominicale € 1,14 
Reddito agrario € 1,59 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 147 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 147 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.04.70 
Reddito dominicale € 1,21 
Reddito agrario € 1,70 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 147 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.04.70 
Reddito dominicale € 1,21 
Reddito agrario € 1,70 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 8 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 148 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 148 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.09.00 
Reddito dominicale € 2,32 
Reddito agrario € 3,25 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 148 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.09.00 
Reddito dominicale € 2,32 
Reddito agrario € 3,25 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 9 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 149 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 149 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.23.50 
Reddito dominicale € 6,07 
Reddito agrario € 8,50 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 149 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.23.50 
Reddito dominicale € 6,07 
Reddito agrario € 8,50 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 10 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 150 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 150 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.15.30 
Reddito dominicale € 3,95 
Reddito agrario € 5,53 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 150 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.15.30 
Reddito dominicale € 3,95 
Reddito agrario € 5,53 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 11 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 151 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 151 
Qualità Prato arborato 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.16.60 
Reddito dominicale € 3,00 
Reddito agrario € 3,43 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 151 
Qualità Prato arborato 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.16.60 
Reddito dominicale € 3,00 
Reddito agrario € 3,43 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 12 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 152 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 152 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.13.30 
Reddito dominicale € 0,62 
Reddito agrario € 0,21 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 152 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.13.30 
Reddito dominicale € 0,62 
Reddito agrario € 0,21 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 13 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 153 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 153 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.03.50 
Reddito dominicale € 0,16 
Reddito agrario € 0,05 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 153 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.03.50 
Reddito dominicale € 0,16 
Reddito agrario € 0,05 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 14 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 154 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 154 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.98.90 
Reddito dominicale € 6,13 
Reddito agrario € 2,55 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 154 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.98.90 
Reddito dominicale € 6,13 
Reddito agrario € 2,55 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 15 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 155 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 155 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.77.30 
Reddito dominicale € 19,96 
Reddito agrario € 27,95 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 155 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.77.30 
Reddito dominicale € 19,96 
Reddito agrario € 27,95 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 16 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 157 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 157 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.14.10 
Reddito dominicale € 3,28 
Reddito agrario € 4,37 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 157 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.14.10 
Reddito dominicale € 3,28 
Reddito agrario € 4,37 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 17 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 158 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 158 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.08.60 
Reddito dominicale € 2,66 
Reddito agrario € 3,78 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 158 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.08.60 
Reddito dominicale € 2,66 
Reddito agrario € 3,78 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 18 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 159 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 159 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.05.90 
Reddito dominicale € 1,07 
Reddito agrario € 2,44 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 159 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.05.90 
Reddito dominicale € 1,07 
Reddito agrario € 2,44 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 19 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 161 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 161 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.06.10 
Reddito dominicale € 1,42 
Reddito agrario € 1,89 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 161 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.06.10 
Reddito dominicale € 1,42 
Reddito agrario € 1,89 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 20 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 162 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 162 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.03.40 
Reddito dominicale € 0,61 
Reddito agrario € 1,40 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 162 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.03.40 
Reddito dominicale € 0,61 
Reddito agrario € 1,40 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 21 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 163 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 163 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.70 
Reddito dominicale € 0,49 
Reddito agrario € 1,12 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 163 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.70 
Reddito dominicale € 0,49 
Reddito agrario € 1,12 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 22 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 174 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 174 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.80 
Reddito dominicale € 0,51 
Reddito agrario € 1,16 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 174 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.80 
Reddito dominicale € 0,51 
Reddito agrario € 1,16 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 23 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 175 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 175 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.90 
Reddito dominicale € 0,52 
Reddito agrario € 1,20 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 175 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.90 
Reddito dominicale € 0,52 
Reddito agrario € 1,20 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 24 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 176 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 176 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.20 
Reddito dominicale € 0,40 
Reddito agrario € 0,91 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 176 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.20 
Reddito dominicale € 0,40 
Reddito agrario € 0,91 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 25 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 177 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 177 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.03.40 
Reddito dominicale € 0,61 
Reddito agrario € 1,40 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 177 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.03.40 
Reddito dominicale € 0,61 
Reddito agrario € 1,40 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 26 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 178 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 178 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.06.20 
Reddito dominicale € 1,12 
Reddito agrario € 2,56 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 178 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.06.20 
Reddito dominicale € 1,12 
Reddito agrario € 2,56 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 27 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 179 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 179 
Qualità Vigneto 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.08.90 
Reddito dominicale € 1,61 
Reddito agrario € 2,30 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 179 
Qualità Vigneto 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.08.90 
Reddito dominicale € 1,61 
Reddito agrario € 2,30 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 28 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 181 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 181 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.13.70 
Reddito dominicale € 4,25 
Reddito agrario € 6,01 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 181 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.13.70 
Reddito dominicale € 4,25 
Reddito agrario € 6,01 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 29 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 195 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 195 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.37.00 
Reddito dominicale € 2,29 
Reddito agrario € 0,96 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 195 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.37.00 
Reddito dominicale € 2,29 
Reddito agrario € 0,96 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
48 di 297  

 

BENE N° 30 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 379 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 11/07/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 156 
Categoria A6 
Cl.2, Cons. 5,5 
Rendita € 136,34 
Piano S1-T 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 379 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.01.60 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 13, Part. 379 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.01.60 

Dal 11/07/2008 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 379 
Categoria F1 

Dal 14/10/2016 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 379 
Categoria F1 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 31 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 212 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 212 
Qualità Prato 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.05.70 
Reddito dominicale € 0,74 
Reddito agrario € 1,03 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 212 
Qualità Prato 
Cl.4 
Superficie (ha are ca) 00.05.70 
Reddito dominicale € 0,74 
Reddito agrario € 1,03 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 32 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 213 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 213 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.06.90 
Reddito dominicale € 1,78 
Reddito agrario € 2,49 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 213 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
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Superficie (ha are ca) 00.06.90 
Reddito dominicale € 1,78 
Reddito agrario € 2,49 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 33 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 214 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 214 
Qualità Frutteto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.09.50 
Reddito dominicale € 4,66 
Reddito agrario € 5,40 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 214 
Qualità Frutteto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.09.50 
Reddito dominicale € 4,66 
Reddito agrario € 5,40 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 34 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 232 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 232 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.10.50 
Reddito dominicale € 2,71 
Reddito agrario € 3,80 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 232 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.10.50 
Reddito dominicale € 2,71 
Reddito agrario € 3,80 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 35 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 233 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 233 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.14.20 
Reddito dominicale € 0,66 
Reddito agrario € 0,22 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 233 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.14.20 
Reddito dominicale € 0,66 
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Reddito agrario € 0,22 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 36 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 234 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 234 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.40 
Reddito dominicale € 0,64 
Reddito agrario € 0,27 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 234 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.40 
Reddito dominicale € 0,64 
Reddito agrario € 0,27 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 37 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 235 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 235 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.28.50 
Reddito dominicale € 1,77 
Reddito agrario € 0,74 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 235 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.28.50 
Reddito dominicale € 1,77 
Reddito agrario € 0,74 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 38 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 236 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 236 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.50 
Reddito dominicale € 0,65 
Reddito agrario € 0,27 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 236 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.10.50 
Reddito dominicale € 0,65 
Reddito agrario € 0,27 
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L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 39 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 14 PARTICELLA 237 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 237 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.58.00 
Reddito dominicale € 14,98 
Reddito agrario € 20,97 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 14, Part. 237 
Qualità Vigneto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.58.00 
Reddito dominicale € 14,98 
Reddito agrario € 20,97 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 40 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 15 PARTICELLA 18 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 15, Part. 18 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.10.20 
Reddito dominicale € 1,84 
Reddito agrario € 4,21 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 15, Part. 18 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.10.20 
Reddito dominicale € 1,84 
Reddito agrario € 4,21 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 41 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 15 PARTICELLA 19 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/11/2003 al 14/10/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 15, Part. 19 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.25.50 
Reddito dominicale € 5,93 
Reddito agrario € 7,90 

Dal 14/10/2006 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 15, Part. 19 
Qualità Prato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.25.50 
Reddito dominicale € 5,93 
Reddito agrario € 7,90 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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DATI CATASTALI 

BENE N° 1 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 139 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

13 139    Prato 
arborato 

3 00.26.90 mq 7,64 € 7,64 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 2 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 142 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

13 142    Bosco 
misto 

1 00.10.90 mq 1,01 € 0,34 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 3 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 143 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

13 143    Bosco 
misto 

1 00.06.00 mq 0,56 € 0,19 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 4 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 144 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

13 144    Bosco 
misto 

1 00.03.10 mq 0,29 € 0,10 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 5 - TERRENO UBICATO A MEINA (NO) - FOGLIO 13 PARTICELLA 145 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

13 145    Bosco 
misto 

1 00.03.60 mq 0,33 € 0,11 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 
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

• Bene N° 45 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 149 

• Bene N° 46 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 227 

DESCRIZIONE 

INTERO LOTTO 

Terreni, ovvero ex cava lapidea. Si rimanda alla perizia specifica dell’Ausiliario Geologo Sfratato 
Francesco. 

La vendita dei beni non è soggetta IVA. 

Per i beni in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

INTERO LOTTO 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

TITOLARITÀ 

INTERO LOTTO 

Gli immobili oggetto dell'esecuzione, appartengono ai seguenti esecutati: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Gli immobili vengono posti in vendita per i seguenti diritti: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Come risulta dalla certificazione notarile redatta dal Notaio Giulia Messina Vitrano di Corleone in data 
4 febbraio 2022 e dalle ispezioni ipotecarie aggiornate al 23/6/2023 allegate alla presente. 

CONFINI 

BENE N° 42 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 144 

Catasto Terreni: particella 146. 
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BENE N° 43 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 146 

Catasto Terreni: particelle 143, 148, 145. 

BENE N° 44 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 148 

Catasto Terreni: particelle 227, 146, 260, 149, 143, 146. 

BENE N° 45 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 149 

Catasto Terreni: particelle 142, 143, 148, 260, 150, 169, 167, altro foglio di mappa. 

BENE N° 46 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 227 

Catasto Terreni: particelle 143, 147, 148. 

CONSISTENZA 

BENE N° 42 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 144 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 46,00 mq 46,00 mq 1,00 46,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 46,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 43 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 146 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 680,00 mq 680,00 mq 1,00 680,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 680,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 44 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 148 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 4060,00 mq 4060,00 mq 1,00 4060,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 4060,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 45 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 149 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 7950,00 mq 7950,00 mq 1,00 7950,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 7950,00 mq  
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Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 46 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 227 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 1760,00 mq 1760,00 mq 1,00 1760,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 1760,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 42 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 144 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/10/1994 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 144 
Qualità Fabb rurale 
Superficie (ha are ca) 00.00.46 

Dal 17/07/2014 al 19/12/2018 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 144 
Qualità Fabb rurale 

Dal 19/12/2018 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 144 
Qualità Costr no ab 
Superficie (ha are ca) 00.00.46 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 43 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 146 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/10/1994 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 146 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.06.80 
Reddito dominicale € 0,39 
Reddito agrario € 0,18 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 146 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.06.80 
Reddito dominicale € 0,39 
Reddito agrario € 0,18 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 44 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 148 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/10/1994 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 148 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
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Superficie (ha are ca) 00.40.60 
Reddito dominicale € 0,63 
Reddito agrario € 0,42 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 148 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.40.60 
Reddito dominicale € 0,63 
Reddito agrario € 0,42 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 45 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 149 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/10/1994 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 149 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.79.50 
Reddito dominicale € 1,23 
Reddito agrario € 0,82 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 149 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.79.50 
Reddito dominicale € 1,23 
Reddito agrario € 0,82 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 46 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 227 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/10/1994 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 227 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.17.60 
Reddito dominicale € 0,27 
Reddito agrario € 0,18 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 29, Part. 227 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.17.60 
Reddito dominicale € 0,27 
Reddito agrario € 0,18 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

DATI CATASTALI 

BENE N° 42 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 144 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

29 144    Costruzione 
no ab 

 00.00.46 mq    

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 43 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 146 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

29 146    Bosco 
ceduo 

1 00.06.80 mq 0,39 € 0,18 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 44 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 148 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

29 148    Bosco 
ceduo 

3 00.40.60 mq 0,63 € 0,42 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 45 - TERRENO UBICATO A BACENO (VB) - FOGLIO 29 PARTICELLA 149 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 
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

Catasto Terreni: particelle 418, 1054, 1052, 382, 381, 1050. 

BENE N° 50 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1052 

Catasto Terreni: particelle 1055, 1053, 1049, 1051. 

BENE N° 51 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1053 

Catasto Terreni: particelle 1056, 1052, 1048. 

CONSISTENZA 

BENE N° 47 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 381 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 660,00 mq 660,00 mq 1,00 660,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 660,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 48 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 382 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 1900,00 mq 1900,00 mq 1,00 1900,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 1900,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 49 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1051 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 15,00 mq 15,00 mq 1,00 15,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 15,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 50 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1052 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 11,00 mq 11,00 mq 1,00 11,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 11,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 
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BENE N° 51 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1053 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 4,00 mq 4,00 mq 1,00 4,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 4,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 47 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 381 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/02/1988 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 381 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.06.60 
Reddito dominicale € 2,05 
Reddito agrario € 2,90 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 381 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.06.60 
Reddito dominicale € 2,05 
Reddito agrario € 2,90 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 48 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 382 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/02/1988 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 382 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.19.00 
Reddito dominicale € 5,89 
Reddito agrario € 8,34 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 382 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.19.00 
Reddito dominicale € 5,89 
Reddito agrario € 8,34 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 49 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1051 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/02/1988 al 07/07/2009 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 383 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.30 
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Reddito dominicale € 0,09 
Reddito agrario € 0,13 

Dal 07/07/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1051 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.15 
Reddito dominicale € 0,05 
Reddito agrario € 0,07 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1051 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.15 
Reddito dominicale € 0,05 
Reddito agrario € 0,07 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 50 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1052 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/02/1988 al 07/07/2009 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 383 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.30 
Reddito dominicale € 0,09 
Reddito agrario € 0,13 

Dal 07/07/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1052 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.11 
Reddito dominicale € 0,03 
Reddito agrario € 0,05 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1052 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.11 
Reddito dominicale € 0,03 
Reddito agrario € 0,05 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 51 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1053 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/02/1988 al 07/07/2009 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 383 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.30 
Reddito dominicale € 0,09 
Reddito agrario € 0,13 

Dal 07/07/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1053 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.04 
Reddito dominicale € 0,01 
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Reddito agrario € 0,02 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 7, Part. 1053 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.04 
Reddito dominicale € 0,01 
Reddito agrario € 0,02 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

DATI CATASTALI 

BENE N° 47 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 381 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 381    Prato 2 00.06.60 mq 2,05 € 2,90 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 48 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 382 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 382    Prato 2 00.19.00 mq 5,89 € 8,34 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 49 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1051 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 1051    Prato 2 00.00.15 mq 0,05 € 0,07 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 
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Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 50 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1052 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 1052    Prato 2 00.00.11 mq 0,03 € 0,05 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 51 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 1053 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 1053    Prato 2 00.00.04 mq 0,01 € 0,02 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

STATO CONSERVATIVO 

INTERO LOTTO 

Terreni incolti. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

BENE N° 47 - TERRENO UBICATO A VOGOGNA (VB) - FOGLIO 7 PARTICELLA 381 
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

CONFINI 

Catasto Terreni intera particella rustica di cui l’unità è parte: strada, particella 312, altro foglio di 
mappa, particelle 255, 254, 25, rio, particella 313. 
Catasto Fabbricati: subalterni 3 (BCNC), 1 (BCNC) e 8.  

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

negozio-accessori 64,00 mq 69,00 mq 1,00 69,00 mq 0,00 m terra 

Totale superficie convenzionale: 69,00 mq  

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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Superfici rilevate dalla scheda catastale ed arrotondate al mq. 
Superfici lorde comprensive dei muri perimetrali fino ad uno spessore di 50 cm. 
Altezze interne vedasi scheda catastale. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/04/2009 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 252 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 01.30.17 

Dal 30/04/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 252, Sub. 9 
Categoria D8 
Rendita € 706,00 
Piano T 

Dal 17/07/2014 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 252, Sub. 9 
Categoria D8 
Rendita € 706,00 
Piano T 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 12 252 9  D8    706,00 € T  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

12 252    ENTE 
URBANO 

 01.30.17 mq    

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 

La planimetria catastale, corrisponde allo stato dei luoghi, salvo lievi imprecisioni nella 
rappresentazione grafica che non costituiscono difformità rilevanti da influire sul calcolo della rendita 
catastale e quindi dar luogo all'obbligo di presentazione di nuova planimetria ai sensi della vigente 
normativa. 
Pertanto, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 19, comma 14, della Legge 30 luglio 2010 n. 122 e s.m.i., 
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si attesta, sulla base delle disposizioni vigenti in materia catastale, “la conformità allo stato di fatto dei 
dati catastali e delle planimetrie”. 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità si trova in buono stato conservativo. 

PARTI COMUNI 

All'unità immobiliare competono le quote di comproprietà millesimale sull’area, enti, spazi, impianti, 
servizi e quanto altro di uso comune dell'immobile a carattere condominiale di cui è parte. 
Le aree comuni sono individuate dai subalterni 1, 2, 3, 4 (beni comuni non censibili) e dai subalterni 6, 
23 (beni comuni censibili). Si rimanda alla documentazione catastale allegata per la definizione della 
titolarità sui singoli beni comuni dell’unità immobiliare in oggetto. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

L’area su cui sorge il fabbricato di cui l’unità immobiliare è parte, risulta gravata da servitù in forza 
della scrittura privata autenticata del Notaio Mittino Giuseppe il 10 marzo 2009, repertorio n. 
457.427/32.480, trascritto a Verbania il 27 marzo 2009 ai n.ri 3.674/2.610.  

L'area su cui sorge il fabbricato di cui l'unità immobiliare è parte non risulta gravata da usi civici. Il 
tutto in riferimento a quanto riportato nel certificato di destinazione urbanistica rilasciato in data 1° 
marzo 2023 a firma del Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Baveno. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

- contesto: area urbanizzata
- accesso: dal parcheggio del centro commerciale e da percorsi comuni
- finitura esterna: intonaco al civile tinteggiato – pannelli prefabbricati – vetro – legno
- murature perimetrali: laterizio e/o pannelli prefabbricati
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BENE N° 74 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 313 

Catasto Terreni: particella 252, strada statale. 

CONSISTENZA 

BENE N° 72 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 196 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 410,00 mq 410,00 mq 1,00 410,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 410,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 73 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 312 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 320,00 mq 320,00 mq 1,00 320,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 320,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

BENE N° 74 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 313 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

terreno 26,00 mq 26,00 mq 1,00 26,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 26,00 mq  

Superfici rilevate dalla visura catastale. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 72 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 196 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 25/09/1990 al 11/04/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 4 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.05.90 
Reddito dominicale € 0,27 
Reddito agrario € 0,09 

Dal 11/04/1996 al 09/09/1997 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 4 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.05.90 
Reddito dominicale € 0,27 
Reddito agrario € 0,09 
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Dal 09/09/1997 al 24/03/1999 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 4 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.05.90 
Reddito dominicale € 0,27 
Reddito agrario € 0,09 

Dal 24/03/1999 al 15/12/2006 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 196 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.04.10 
Reddito dominicale € 0,19 
Reddito agrario € 0,06 

Dal 15/12/2006 al 30/12/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 196 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.04.10 
Reddito dominicale € 0,19 
Reddito agrario € 0,06 

Dal 30/12/2008 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 196 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.04.10 
Reddito dominicale € 0,19 
Reddito agrario € 0,06 

Dal 17/07/2014 al 15/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 196 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.04.10 
Reddito dominicale € 0,19 
Reddito agrario € 0,06 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

BENE N° 73 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 312 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 09/03/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 312 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.03.20 

Dal 17/07/2014 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 312 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.03.20 

Dal 30/04/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 312 
Categoria F1 

Dal 17/07/2014 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 312 
Categoria F1 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 
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BENE N° 74 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 313 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/04/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 313 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.00.26 

Dal 17/07/2014 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 12, Part. 313 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.0.26 

Dal 30/04/2009 al 17/07/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 313 
Categoria F1 

Dal 17/07/2014 al 01/03/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 313 
Categoria F1 

L'intestazione catastale in atti è conforme ai passaggi di proprietà. 

DATI CATASTALI 

BENE N° 72 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 196 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

12 196    Bosco 
ceduo 

2 00.04.10 mq 0,19 € 0,06 €  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area non censita a Catasto Fabbricati. 

BENE N° 73 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 312 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 12 312   F1       

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 
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12 312    ENTE 
URBANO 

 00.03.20 mq    

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area urbana censita a Catasto Fabbricati ma priva di planimetria catastale. 

BENE N° 74 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 313 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 12 313   F1       

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

12 313    ENTE 
URBANO 

 00.00.26 mq    

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Trattasi di area urbana censita a Catasto Fabbricati ma priva di planimetria catastale. 

STATO CONSERVATIVO 

INTERO LOTTO 

Terreni per la maggior superficie occupati da sedime stradale e/o percorsi d'uso pubblico e per la 
restante superficie trattasi di reliquati incolti. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

BENE N° 72 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 196 

Il terreno risulta gravato da servitù in forza di atto notarile a rogito del Notaio Mittino Giuseppe del 30 
novembre 2008, repertorio n. 457.196/32.343, trascritto a Verbania il 23 gennaio 2009 ai n.ri 
830/677.  

BENE N° 73 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 312 

BENE N° 74 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 313 
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I terreni, quali parte dell’originario mappale 238, risultano gravati da servitù in forza della scrittura 
privata autenticata del Notaio Mittino Giuseppe il 10 marzo 2009, repertorio n. 457.427/32.480, 
trascritto a Verbania il 27 marzo 2009 ai n.ri 3.674/2.610.  

INTERO LOTTO 

I terreni non risultano gravati da usi civici. Il tutto in riferimento a quanto riportato nel certificato di 
destinazione urbanistica rilasciato in data 1° marzo 2023 a firma del Responsabile del Servizio Tecnico 
del Comune di Baveno. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

INTERO LOTTO 

Terreni per la maggior superficie occupati da sedime stradale e/o percorsi d'uso pubblico e per la 
restante superficie trattasi di reliquati. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

INTERO LOTTO 

Terreni per la maggior superficie occupati da sedime stradale e/o percorsi d'uso pubblico e per la 
restante superficie trattasi di reliquati. 

PROVENIENZE VENTENNALI 

BENE N° 72 - TERRENO UBICATO A BAVENO (VB) - FOGLIO 12 PARTICELLA 196 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 25/09/1990 al 
11/04/1996 

**** Omissis **** successione 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

 25/09/1990   

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Verbania 18/03/1992 2.940 2.430 
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
Valore di stima del bene: € 3.060,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1,84 € x 1,25 x 90 = 207,00 € 

• Bene N° 41 - Terreno ubicato a Meina (NO) - foglio 15 particella 19 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 15, Part. 19, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 7.650,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 5,93 € x 1,25 x 90 = 667,13 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 139 

2690,00 mq 3,00 €/mq € 8.070,00 100,00% € 8.070,00 

Bene N° 2 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 142 

1090,00 mq 3,00 €/mq € 3.270,00 100,00% € 3.270,00 

Bene N° 3 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 143 

600,00 mq 3,00 €/mq € 1.800,00 100,00% € 1.800,00 

Bene N° 4 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 144 

310,00 mq 3,00 €/mq € 930,00 100,00% € 930,00 

Bene N° 5 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 145 

360,00 mq 3,00 €/mq € 1.080,00 100,00% € 1.080,00 

Bene N° 6 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 146 

440,00 mq 3,00 €/mq € 1.320,00 100,00% € 1.320,00 

Bene N° 7 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 147 

470,00 mq 3,00 €/mq € 1.410,00 100,00% € 1.410,00 

Bene N° 8 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 148 

900,00 mq 3,00 €/mq € 2.700,00 100,00% € 2.700,00 

Bene N° 9 - Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 149 

2350,00 mq 3,00 €/mq € 7.050,00 100,00% € 7.050,00 
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Bene N° 10 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 150 

1530,00 mq 3,00 €/mq € 4.590,00 100,00% € 4.590,00 

Bene N° 11 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 151 

1660,00 mq 3,00 €/mq € 4.980,00 100,00% € 4.980,00 

Bene N° 12 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 152 

1330,00 mq 3,00 €/mq € 3.990,00 100,00% € 3.990,00 

Bene N° 13 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 153 

350,00 mq 3,00 €/mq € 1.050,00 100,00% € 1.050,00 

Bene N° 14 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 154 

9890,00 mq 11,70 €/mq € 115.713,00 100,00% € 115.713,00 

Bene N° 15 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 155 

7730,00 mq 6,45 €/mq € 49.858,50 100,00% € 49.858,50 

Bene N° 16 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 157 

1410,00 mq 25,00 €/mq € 35.250,00 100,00% € 35.250,00 

Bene N° 17 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 158 

860,00 mq 25,00 €/mq € 21.500,00 100,00% € 21.500,00 

Bene N° 18 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 159 

590,00 mq 25,00 €/mq € 14.750,00 100,00% € 14.750,00 

Bene N° 19 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 161 

610,00 mq 25,00 €/mq € 15.250,00 100,00% € 15.250,00 

Bene N° 20 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 162 

340,00 mq 25,00 €/mq € 8.500,00 100,00% € 8.500,00 

Bene N° 21 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 163 

270,00 mq 25,00 €/mq € 6.750,00 100,00% € 6.750,00 

Bene N° 22 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 174 

280,00 mq 25,00 €/mq € 7.000,00 100,00% € 7.000,00 

Bene N° 23 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 175 

290,00 mq 25,00 €/mq € 7.250,00 100,00% € 7.250,00 
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Bene N° 24 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 176 

220,00 mq 25,00 €/mq € 5.500,00 100,00% € 5.500,00 

Bene N° 25 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 177 

340,00 mq 25,00 €/mq € 8.500,00 100,00% € 8.500,00 

Bene N° 26 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 178 

620,00 mq 25,00 €/mq € 15.500,00 100,00% € 15.500,00 

Bene N° 27 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 179 

890,00 mq 25,00 €/mq € 22.250,00 100,00% € 22.250,00 

Bene N° 28 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 181 

1370,00 mq 25,00 €/mq € 34.250,00 100,00% € 34.250,00 

Bene N° 29 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 195 

3700,00 mq 9,40 €/mq € 34.780,00 100,00% € 34.780,00 

Bene N° 30 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
13 particella 379 

160,00 mq 3,00 €/mq € 480,00 100,00% € 480,00 

Bene N° 31 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 212 

570,00 mq 3,00 €/mq € 1.710,00 100,00% € 1.710,00 

Bene N° 32 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 213 

690,00 mq 3,00 €/mq € 2.070,00 100,00% € 2.070,00 

Bene N° 33 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 214 

950,00 mq 3,00 €/mq € 2.850,00 100,00% € 2.850,00 

Bene N° 34 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 232 

1050,00 mq 3,00 €/mq € 3.150,00 100,00% € 3.150,00 

Bene N° 35 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 233 

1420,00 mq 3,00 €/mq € 4.260,00 100,00% € 4.260,00 

Bene N° 36 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 234 

1040,00 mq 3,00 €/mq € 3.120,00 100,00% € 3.120,00 

Bene N° 37 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 235 

2850,00 mq 3,00 €/mq € 8.550,00 100,00% € 8.550,00 
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Bene N° 38 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 236 

1050,00 mq 3,00 €/mq € 3.150,00 100,00% € 3.150,00 

Bene N° 39 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
14 particella 237 

5800,00 mq 3,00 €/mq € 17.400,00 100,00% € 17.400,00 

Bene N° 40 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
15 particella 18 

1020,00 mq 3,00 €/mq € 3.060,00 100,00% € 3.060,00 

Bene N° 41 - 
Terreno 
Meina (NO) - foglio 
15 particella 19 

2550,00 mq 3,00 €/mq € 7.650,00 100,00% € 7.650,00 

Valore di stima: € 502.291,50 

Valore di stima: € 502.291,50 

I valori unitari sopra riportati sono mediati in funzione delle specifiche destinazioni urbanistiche. 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamenti 2.291,50 € 

Valore finale di stima: € 500.000,00 
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LOTTO 2  

• Bene N° 42 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 144 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 29, Part. 144, Qualità Costruzione no ab 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 3.064,71 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: costruzione non abitabile priva di 
rendita catastale e di reddito dominicale. 

• Bene N° 43 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 146 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 29, Part. 146, Qualità Bosco ceduo 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 45.304,41 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,39 € x 1,25 x 90 = 43,88 € 

• Bene N° 44 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 148 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 29, Part. 148, Qualità Bosco ceduo 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 270.494,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,63 € x 1,25 x 90 = 70,88 € 

• Bene N° 45 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 149 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 29, Part. 149, Qualità Bosco ceduo 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 529.661,92 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1,23 € x 1,25 x 90 = 138,38 € 

• Bene N° 46 - Terreno ubicato a Baceno (VB) - foglio 29 particella 227 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 29, Part. 227, Qualità Bosco ceduo 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 117.258,48 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,27 € x 1,25 x 90 = 30,38 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 42 - 
Terreno 
Baceno (VB) - foglio 
29 particella 144 

46,00 mq 66,62 €/mq € 3.064,71 100,00% € 3.064,71 

Bene N° 43 - 
Terreno 
Baceno (VB) - foglio 
29 particella 146 

680,00 mq 66,62 €/mq € 45.304,41 100,00% € 45.304,41 

Bene N° 44 - 
Terreno 
Baceno (VB) - foglio 
29 particella 148 

4060,00 mq 66,62 €/mq € 270.494,00 100,00% € 270.494,00 

Bene N° 45 - 
Terreno 
Baceno (VB) - foglio 

7950,00 mq 66,62 €/mq € 529.661,92 100,00% € 529.661,92 
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29 particella 149 

Bene N° 46 - 
Terreno 
Baceno (VB) - foglio 
29 particella 227 

1760,00 mq 66,62 €/mq € 117.258,48 100,00% € 117.258,48 

Valore di stima: € 965.783,52 

Valore di stima: € 965.783,52 

I valori unitari sopra riportati sono mediati in funzione della perizia specifica dell’Ausiliario Geologo 
Sfratato Francesco. 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamenti 15.783,52 € 

Valore finale di stima: € 950.000,00 
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LOTTO 3  

• Bene N° 47 - Terreno ubicato a Vogogna (VB) - foglio 7 particella 381 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 7, Part. 381, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 2,05 € x 1,25 x 90 = 230,63 € 

• Bene N° 48 - Terreno ubicato a Vogogna (VB) - foglio 7 particella 382 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 7, Part. 382, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 5,89 € x 1,25 x 90 = 662,63 € 

• Bene N° 49 - Terreno ubicato a Vogogna (VB) - foglio 7 particella 1051 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 7, Part. 1051, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,05 € x 1,25 x 90 = 5,63 € 

• Bene N° 50 - Terreno ubicato a Vogogna (VB) - foglio 7 particella 1052 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 7, Part. 1052, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,03 € x 1,25 x 90 = 3,38 € 

• Bene N° 51 - Terreno ubicato a Vogogna (VB) - foglio 7 particella 1053 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 7, Part. 1053, Qualità Prato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,01 € x 1,25 x 90 = 1,13 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 47 - 
Terreno 
Vogogna (VB) - foglio 
7 particella 381 

660,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00% € 0,00 

Bene N° 48 - 
Terreno 
Vogogna (VB) - foglio 
7 particella 382 

1900,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00% € 0,00 

Bene N° 49 - 
Terreno 
Vogogna (VB) - foglio 
7 particella 1051 

15,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00% € 0,00 

Bene N° 50 - 
Terreno 
Vogogna (VB) - foglio 
7 particella 1052 

11,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00% € 0,00 

Bene N° 51 - 
Terreno 
Vogogna (VB) - foglio 
7 particella 1053 

4,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00% € 0,00 
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Valore di stima: € 0,00 

Per le aree ricomprese nel presente lotto non si è esposto alcun valore di mercato, in quanto per la 
maggior superficie sono occupate da sedime stradale (particelle 381 e 382) e per la restante superficie 
trattasi di reliquati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
276 di 297  

 

LOTTO 4  

• Bene N° 52 - Bar ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 7 
Bar inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra bar, n. 2 magazzini, 
area di preparazione, wc e spogliatoio. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 7, Categoria D8 al catasto Terreni - Fg. 
12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 151.800,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1.314,00 € x 1,05 x 60 = 82.782,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 52 - Bar 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 7 

138,00 mq 1.100,00 €/mq € 151.800,00 100,00% € 151.800,00 

Valore di stima: € 151.800,00 

Valore di stima: € 151.800,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 1.800,00 € 

Valore finale di stima: € 150.000,00 
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LOTTO 5  

• Bene N° 53 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 9 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 9, Categoria D8 al catasto Terreni - Fg. 
12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 75.900,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 706,00 € x 1,05 x 60 = 44.478,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 53 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 9 

69,00 mq 1.100,00 €/mq € 75.900,00 100,00% € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 900,00 € 

Valore finale di stima: € 75.000,00 
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LOTTO 6  

• Bene N° 54 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 10 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, ripostiglio, 
anti-wc, wc, retro e spogliatoi. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 10, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 75.900,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 711,90 € x 1,05 x 60 = 44.849,70 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 54 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 10 

69,00 mq 1.100,00 €/mq € 75.900,00 100,00% € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 900,00 € 

Valore finale di stima: € 75.000,00 
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LOTTO 7  

• Bene N° 55 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 11 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 11, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 75.900,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 706,00 € x 1,05 x 60 = 44.478,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 55 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 11 

69,00 mq 1.100,00 €/mq € 75.900,00 100,00% € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Valore di stima: € 75.900,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 900,00 € 

Valore finale di stima: € 75.000,00 
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LOTTO 8  

• Bene N° 56 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 12 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, ripostiglio, 
anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 12, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 99.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 915,30 € x 1,05 x 60 = 57.663,90 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 56 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 12 

90,00 mq 1.100,00 €/mq € 99.000,00 100,00% € 99.000,00 

Valore di stima: € 99.000,00 

Valore di stima: € 99.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 4.000,00 € 

Valore finale di stima: € 95.000,00 
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LOTTO 9  

• Bene N° 57 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 13 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 13, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 343.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 3480,00 € x 1,05 x 60 = 219.240,00 
€ 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 57 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 13 

343,00 mq 1.000,00 €/mq € 343.000,00 100,00% € 343.000,00 

Valore di stima: € 343.000,00 

Valore di stima: € 343.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 3.000,00 € 

Valore finale di stima: € 340.000,00 
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LOTTO 10  

• Bene N° 58 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 14 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 14, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 77.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 700,00 € x 1,05 x 60 = 44.100,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 58 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 14 

70,00 mq 1.100,00 €/mq € 77.000,00 100,00% € 77.000,00 

Valore di stima: € 77.000,00 

Valore di stima: € 77.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 2.000,00 € 

Valore finale di stima: € 75.000,00 
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LOTTO 11  

• Bene N° 59 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 15 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 15, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 85.800,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 792,00 € x 1,05 x 60 = 49.896,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 59 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 15 

78,00 mq 1.100,00 €/mq € 85.800,00 100,00% € 85.800,00 

Valore di stima: € 85.800,00 

Valore di stima: € 85.800,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 800,00 € 

Valore finale di stima: € 85.000,00 
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LOTTO 12  

• Bene N° 60 - Magazzino ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 18 
Magazzino inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 
unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano primo magazzino (ex 
bancomat). 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 18, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 6.500,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 108,00 € x 1,05 x 60 = 6.804,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 60 - 
Magazzino 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 18 

13,00 mq 500,00 €/mq € 6.500,00 100,00% € 6.500,00 

Valore di stima: € 6.500,00 

Valore di stima: € 6.500,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 500,00 € 

Valore finale di stima: € 6.000,00 
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LOTTO 13  

• Bene N° 61 - Ristorante ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 21 
Ristorante inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 
unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano primo ingresso, 
magazzino, zona bar, zona forno, ristorante, cucina, wc, spogliatoi, dispensa. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 21, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 666.700,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 5.015,00 € x 1,05 x 60 = 315.945,00 
€ 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 61 - 
Ristorante 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 21 

666,70 mq 1.000,00 €/mq € 666.700,00 100,00% € 666.700,00 

Valore di stima: € 666.700,00 

Valore di stima: € 666.700,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 6.700,00 € 

Valore finale di stima: € 660.000,00 
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LOTTO 14  

• Bene N° 62 - Appartamento ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 24 
Appartamento inserito in corpo staccato di fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano 
terra zona giorno, bagno, disimpegno, camera. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 24, Categoria A3 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 64.800,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale:  
- prima casa 219,49 € x 1,05 x 110 = 25.351,01 € 
- seconda casa 219,49 € x 1,05 x 120 = 27.655,74 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 62 - 
Appartamento 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 24 

54,00 mq 1.200,00 €/mq € 64.800,00 100,00% € 64.800,00 

Valore di stima: € 64.800,00 

Valore di stima: € 64.800,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 4.800,00 € 

Valore finale di stima: € 60.000,00 
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LOTTO 15  

• Bene N° 63 - Ufficio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 25 
Ufficio inserito in corpo staccato di fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano 
terra n. 2 uffici, disimpegno, bagno. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 25, Categoria A10 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 73.700,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 658,48 € x 1,05 x 60 = 41.484,24 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 63 - Ufficio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 25 

67,00 mq 1.100,00 €/mq € 73.700,00 100,00% € 73.700,00 

Valore di stima: € 73.700,00 

Valore di stima: € 73.700,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 3.700,00 € 

Valore finale di stima: € 70.000,00 
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LOTTO 16  

• Bene N° 64 - Appartamento ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 26 
Appartamento inserito in corpo staccato di fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano 
primo ingresso, zona giorno, bagno, camera. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 26, Categoria A3 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 61.425,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale:  
- prima casa 219,49 € x 1,05 x 110 = 25.351,01 € 
- seconda casa 219,49 € x 1,05 x 120 = 27.655,74 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 64 - 
Appartamento 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 26 

47,25 mq 1.300,00 €/mq € 61.425,00 100,00% € 61.425,00 

Valore di stima: € 61.425,00 

Valore di stima: € 61.425,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 1.425,00 € 

Valore finale di stima: € 60.000,00 
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LOTTO 17  

• Bene N° 65 - Appartamento ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 27 
Appartamento inserito in corpo staccato di fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano 
primo ingresso, disimpegno, zona giorno, bagno, camera e balcone. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 27, Categoria A3 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 53.625,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale:  
- prima casa 219,49 € x 1,05 x 110 = 25.351,01 € 
- seconda casa 219,49 € x 1,05 x 120 = 27.655,74 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 65 - 
Appartamento 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 27 

41,25 mq 1.300,00 €/mq € 53.625,00 100,00% € 53.625,00 

Valore di stima: € 53.625,00 

Valore di stima: € 53.625,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 3.625,00 € 

Valore finale di stima: € 50.000,00 
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LOTTO 18  

• Bene N° 66 - Appartamento ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 28 
Appartamento inserito in corpo staccato di fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano 
primo ingresso, zona giorno, bagno e balcone. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 28, Categoria A3 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 50.700,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale:  
- prima casa 131,70 € x 1,05 x 110 = 15.211,35 € 
- seconda casa 131,70 € x 1,05 x 120 = 16.594,20 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 66 - 
Appartamento 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 28 

39,00 mq 1.300,00 €/mq € 50.700,00 100,00% € 50.700,00 

Valore di stima: € 50.700,00 

Valore di stima: € 50.700,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 700,00 € 

Valore finale di stima: € 50.000,00 
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LOTTO 19  

• Bene N° 67 - Ufficio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 29 
Ufficio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano primo sala d'attesa, n. 2 
uffici, disimpegno, ripostiglio, anti-wc, wc, archivio, stanza blindata. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 29, Categoria A10 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 136.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1.448,66 € x 1,05 x 60 = 91.265,58 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 67 - Ufficio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 29 

136,00 mq 1.000,00 €/mq € 136.000,00 100,00% € 136.000,00 

Valore di stima: € 136.000,00 

Valore di stima: € 136.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 1.000,00 € 

Valore finale di stima: € 135.000,00 
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LOTTO 20  

• Bene N° 68 - Circolo ricreativo ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 31 
Circolo ricreativo inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 
32 unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano primo ingresso, 
ripostiglio, ufficio, sala per il gioco. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 31, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 167.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1580,00 € x 1,05 x 60 = 99.540,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 68 - Circolo 
ricreativo 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 31 

167,00 mq 1.000,00 €/mq € 167.000,00 100,00% € 167.000,00 

Valore di stima: € 167.000,00 

Valore di stima: € 167.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 2.000,00 € 

Valore finale di stima: € 165.000,00 
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LOTTO 21  

• Bene N° 69 - Porzione di fabbricato in costruzione ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 
252 subalterno 32 
Unità in corso di costruzione, inserita in fabbricato commerciale (costituito in condominio) 
composto da n. 32 unità immobiliari.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 32, Categoria F3 al catasto Terreni - Fg. 
12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 442.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: costruzione non abitabile priva di 
rendita catastale e di reddito dominicale. 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 69 - 
Porzione di 
fabbricato in 
costruzione 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 32 

1105,00 mq 400,00 €/mq € 442.000,00 100,00% € 442.000,00 

Valore di stima: € 442.000,00 

Valore di stima: € 442.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 2.000,00 € 

Valore finale di stima: € 440.000,00 
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LOTTO 22  

• Bene N° 70 - Negozio ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 37 
Negozio inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 unità 
immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra negozio, anti-wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 37, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 130.350,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1.257,00 € x 1,05 x 60 = 79.191,00 € 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 70 - 
Negozio 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 37 

120,00 mq 1.100,00 €/mq € 132.000,00 100,00% € 132.000,00 

Valore di stima: € 132.000,00 

Valore di stima: € 132.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 2.000,00 € 

Valore finale di stima: € 130.000,00 
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LOTTO 23  

• Bene N° 71 - Magazzino ubicato a Baveno (VB) - Foglio 12 particella 252 subalterno 38 
Magazzino inserito in fabbricato commerciale (costituito in condominio) composto da n. 32 
unità immobiliari. L'unità immobiliare in oggetto è composta da: - piano terra magazzino, anti-
wc e wc. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 252, Sub. 38, Categoria D8 al catasto Terreni - 
Fg. 12, Part. 252, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 128.000,00 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 1603,40 € x 1,05 x 60 = 101.014,20 
€ 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 71 - 
Magazzino 
Baveno (VB) - Foglio 
12 particella 252 
subalterno 38 

160,00 mq 800,00 €/mq € 128.000,00 100,00% € 128.000,00 

Valore di stima: € 128.000,00 

Valore di stima: € 128.000,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

arrotondamento 3.000,00 € 

Valore finale di stima: € 125.000,00 
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LOTTO 24  

• Bene N° 72 - Terreno ubicato a Baveno (VB) - foglio 12 particella 196 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 12, Part. 196, Qualità Bosco ceduo 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: 0,19 € x 1,25 x 90 = 21,38 € 

• Bene N° 73 - Terreno ubicato a Baveno (VB) - foglio 12 particella 312 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 12, Part. 312, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: ente urbano privo di rendita 
catastale e di reddito dominicale. 

• Bene N° 74 - Terreno ubicato a Baveno (VB) - foglio 12 particella 313 
Terreno 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 12, Part. 313, Qualità ENTE URBANO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Calcolo del mero valore computato sulla rendita catastale: ente urbano privo di rendita 
catastale e di reddito dominicale. 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 72 - 
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